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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ  
ОДРЖАН НА 20.06.2024 год. 

 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот Индекс Оцена Забелешка 

1 Симона Лазареска 1428 7 (седум)  

2 Марија Славковиќ 1396 7 (седум)  

3 Калина Ѓорѓиева 1474 7 (седум)  

4 Марко Драгановски 1465 7 (седум)  

5 Ива Бојаџиева 1397 8 (осум)  

6 Анастасија Анѓелеска 1438 7 (седум)  

7 Емилија Пецева 1443 9 (девет)  

8 Барда Сали 1459 7 (седум)  

9 Елена Митриќеска 1439 6 (шест)  

10 Анастасија Георгиевска 1471 8 (осум)  

11 Јања Станојевиќ 1473 7 (седум)  

12 Моника Маневска 1472 7 (седум)  

13 Ивана Трајковска 1436 7 (седум)  

14 Мартина Богоевска 1431 7 (седум)  

15 Кирил Митриќески 1437 6 (шест)  

16 Елена Ѓоргиева 1317 6 (шест)  

 

    
             

         

         Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


